

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. HIO SM 036 2024
na zhotovení stavebního díla „Kulturní dům, Gagarinova 1344,
Stříbro - projekt energetických úspor“
(dále též „SoD“)

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: zahor@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: zahor@mustribro.cz

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele ve věcech technických:

M. V., tel. , e-mail:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAWO Přestice s. r. o.

Se sídlem: Komenského 75, 334 01 Přestice
IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667

Zhotovitel je plátce DPH

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

M. W., tel. , e-mail:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

M. W., tel. , e-mail:

hlavní stavbyvedoucí:

M. W., tel. , e-mail:

bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2114439731/2700

(dále jen zhotovitel)

Úvodní ustanovení:

Smluvní strany se po vzájemné dohodě usnesly na následujících změnách ve znění smlouvy o dílo č. o. HIO SM 036 2024. Ostatní, dodatkem nezměněná ustanovení SoD zůstávají v platnosti.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“)

1. Město Stříbro ve smyslu ust. § 41 zákona o obcích potvrzuje, že ze strany Města Stříbra byly splněny veškeré povinnosti vyžadované zákonem o obcích pro uzavření této smlouvy, tj. ve formě zveřejnění, schválení či odsouhlasení radou města anebo zastupitelstvem města a které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.
2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 036 2024 ze dne 12.08.2024, ve znění uvedeném výše, byl schválen 64.RM dne 17.02.2025 usnesením č. 64/II/02.

..... 
Podepsal: DN:
P478777, Martin,
Záhoř, Martin
Záhoř, Město
Stříbro.95150.
Martin Záhoř, starosta města

Oddíl I.

Předmět SoD a doba plnění, cena díla

I. Předmět SoD, čl. 1 se doplňuje takto:

„Předmět plnění se v souladu s ustanovením oddílu I, odst.6, písmeno a) na základě tohoto dodatku rozšiřuje o provedení dodatečných prací na požadavek objednatele.

Předmět rozšíření zakázky přesně specifikuje PD s názvem „**Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor**“, která svým rozsahem odpovídá PD pro provedení stavby, kterou zpracovala P. Š., IČ 72212161.

II. Cena za Dílo, čl. 1 se mění takto:

„Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH
Cena původního závazku (SoD)	20 497 014,78 Kč	4 304 373,10 Kč	24 801 387,88 Kč
Cena změny závazku dle dodatku č.1	59 499,83 Kč	12 494,96 Kč	71 994,79 Kč
Cena změny závazku dle dodatku č.2	1 718 531,16 Kč	360 891,66 Kč	2 079 422,82 Kč
Cena celkem	22 275 045,77 Kč	4 677 759,72 Kč	26 952 805,49 Kč

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v Oceněném položkovém rozpočtu (oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) specifikovaném v příloze č. 2 SoD doplněném o Oceněný položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) specifikovaném v příloze č. 1 dodatku č. 1 a 2 k SoD a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou č. 2 k SoD a je doplněn přílohou č. 1 dodatku č.1 a 2 k SoD.

III. Termín a místo plnění

Ponecháno beze změn.

1. Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště:	bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti SoD; nejpozději do 10 dnů od oznámení výběru vítězného dodavatele
Zahájení stavebních prací:	práce mohou být zahájeny bez zbytečného odkladu po předání a převzetí staveniště.
Závazné termíny etap prací:	07/2024 až 08/2025- finální dokončení DÍLA
Dokončení stavebních prací:	nejpozději do 365 kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště
Převzetí a předání díla:	nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dní po dokončení stavebních prací, včetně předání všech dokladů

IV. Ustanovení závěrečná

1. Přílohy tohoto Dodatku ke smlouvě č.2 (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tento Dodatek ke smlouvě č.2 odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku ke smlouvě č.2. Tímto Dodatkem ke smlouvě č.2 se vždy rozumí smlouva včetně příloh (ať pevně spojených či oddělitelných).
2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.2 na profilu zadavatele a v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy dodatku č. 2 k SoD:

příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) změnové listy č. 4, 5, 6, 7 a 8

příloha č. 2 - oznámení změny č.2, ZL4,5,6,7,8 ze dne 20.01.2025

Ve Stříbře



Podepsal: DN: P478777,
Martin, Záhoř, Martin Záhoř,
Město Stříbro,95150, Město
Stříbro, NTRCZ-00260177, CZ
Dne: 11.03.2025 05:43

Martin Záhoř
starosta města
(objednatel)

V Prešticích



Martin Wlodek
jednatel
(zhotovitel)

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.2

Datum: 20.01.2025

Označení SoD:	HIO SM 036 2024	ze dne 12.08.2024
Zhotovitel:	STAWO Přeštice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice, IČ. 264 06 667	
Investor:	Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro	
Reg. č. projektu		

Název akce: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro – projekt energetických úspor

Předmět změny:

1. ZL. 4 – Střešní vpusti + Odvětrávací hlavice
2. ZL. 5 – Schodiště + PVC dveře západní strana
3. ZL. 6 – Technické dovybavení AL dveří + nové AL dveře
4. ZL. 7 – Demontáž šachty VZT vč. potrubí + nová zeď v ploše VZT šachty
5. ZL. 8 – Oprava meziokenních sloupů

Popis a zdůvodnění změny:

1. Doplnění střechy o dvoustupňové vyhřívané střešní vpusti a dvoustupňové odvětrávací komínky ZTI
2. Zřízení připravovaného vstupu ze západní strany objektu
3. Úprava vstupních dveří a doplnění vybavení dle PBŘ, doplnění dveří v zádveří a východu z prostoru sálu v souladu s požadavky na únikovou cestu
4. Havarijní stav stávajícího zdiva, přiléhajícího k VZT šachtě, demontáž a opětovná montáž s úpravou pro nové rozvody VZT
5. Pohledová úprava skeletových sloupů v interiéru za nově osazenou skleněnou fasádou

Vyčíslení dopadu změny na cenu zakázky (ceny vč. DPH):

Původní smluvní cena dle SoD: 24 801 387,88 Kč
Smluvní cena po započítání všech dosud uzavřených dodatků: 24 873 382,67 Kč
Ponížení/navýšení aktuální změnou: 2 079 422,82 Kč
Nová cena díla: 26 952 805,49 Kč

Zařazení (důvod) vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, zejména § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 2, § 222

Změna č. 2

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací: 2 079 422,82 Kč
méněprací: 564 873,75 Kč
sazba DPH: 21%

odstavec 4, § 222 – typ výdaje dodávka nebo stavební práce, které jsou koncesí

Změna č. x

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací:
méněprací:
~~sazba DPH:~~

odstavec 4, § 222 – typ výdaje stavební práce, které nejsou koncesí

Změna č. x

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací:
méněprací:
~~sazba DPH:~~

odstavec 5, § 222

Změna č. x

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací:
méněprací:
~~sazba DPH:~~

odstavec 6, § 222

Změna č. x

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací:
méněprací:
~~sazba DPH:~~

odstavec 7, § 222

Změna č. x

Vyčíslení celkové hodnoty
víceprací:
méněprací:
~~sazba DPH:~~

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele: Zhotovitel akceptuje veškeré změny.

Datum:

Podpis:

Stanovisko technického dozoru investora:

(zejm. potvrzení nezbytnosti změny a absence negativního vlivu na plánované dílo)

Datum:

Podpis:

Stanovisko autorského dozoru:

Datum:

Podpis:

Stanovisko energetického specialisty:

(zejm. potvrzení, že změna nebude mít negativní dopad na výsledné energetické úspory)

Datum:

Podpis:

Přílohy:

- podrobná specifikace, popisy, technické listy
- upravená výkresová dokumentace
- kopie zápisů z jednání, ze stavebního deníku
- cenové podklady, průzkumy a kalkulace
- kompletní rozpočet stavby se zapracovanými a vyznačenými změnami

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt: 02 - Změnový list č. 4 - Střešní vpusti + Odvětrávací hlavice

KSO: CC-CZ: 10.01.2025
Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Datum: 10.01.2025
Zadavatel: IČ: 00260177
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro
DIČ: 26406667
Uchazeč: IČ: 26406667
STAWO Přestice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přestice
DIČ: 72212161
Projektant: IČ: 46799419
DIČ: 46799419
Zpracovatel: IČ: 46799419
DIČ: 46799419
Poznámka: IČ: 46799419
DIČ: 46799419

Cena bez DPH		108 803,66	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	108 803,66	21,00%	22 848,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		131 652,43	

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor

Objekt:

02 - Změnový list č. 4 - Střešní vpusti + Odvětrávací hlavice

Místo:

st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč:

STAWO Přestice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Projektant:



Zpracovatel:

IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667

Datum:

10.01.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------

Náklady soupisu celkem

108 803,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

108 803,66

D 95

Dokončující konstrukce a práce

1	K	972054241	Výukonání úvoku v ZB střepatí nedu klenutí př. 100 v. 0,09	ks	6,000	387,00	2 322,00	CZK-UKS 2025.01
W			střecha sedlová nad sálem v úžlabí - 2*2		4,000			
W			střecha plochá nad jižní částí - 2		2,000			
W			celkem		6,000		108 543,66	

108 543,66

2 322,00

2	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	6,000	288,00	1 728,00	CZK-UKS 2025.01
3	K	721173726	Přírubní kanalizační z PE přípojovací DN 100-vsažení	m	6,000	781,00	4 686,00	CZK-UKS 2025.01
4	M	28H55 PPLF	Kanalizační přechodku PVC/litina - DN 110/125	ks	6,000	359,00	2 154,00	CZK-UKS 2025.01
5	K	721140916	Přechodka kanalizační PVC/litina - DN125	ks	6,000	1 220,00	7 320,00	CZK-UKS 2025.01
6	M	28611126	Montáž potrubí litinové - propojení s PVC potrubí DN 125	m	6,000	190,00	1 140,00	CZK-UKS 2025.01
7	K	721239114	Trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	ks	12,000	948,00	11 376,00	CZK-UKS 2025.01
8	M	TWN v220 BIT 6	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160, vč. nastave	ks	6,000	1 840,00	11 040,00	CZK-UKS 2025.01
9	M	TW SAN TES 110	Sanační těsnění TW SAN TES 110	ks	6,000	340,00	2 040,00	CZK-UKS 2025.01
10	M	TWE 125 S BIT	Svislý výtrvač střešní vpusti s integrovanou drenážní	ks	6,000	3 360,00	20 160,00	CZK-UKS 2025.01
11	K	972054241	Výukonání úvoku v ZB střepatí nedu klenutí př. 100 v. 0,09	ks	7,000	387,00	2 709,00	CZK-UKS 2025.01
W			střecha plochá nad jižní částí - 7ks		7,000			
W			celkem		7,000			

12	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	8,500	288,00	2 448,00	CZK-UKS 2025.01
			délka 1,5m - 1ks		1,500			

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt: 01 - Změnový list č. 5 - Schodiště + PVC dveře západní strana

KSO:
Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Datum: 10.01.2025
Zadavatel:
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ:
Uchazeč:
STAWO Přestíče srov.o., Komenkého 75, 334 01 Přestíče
IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667
Projektant:
IČ: 72212161
DIČ:
Zpracovatel:
IČ: 46799419
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		72 016,69
DPH základ snížen	Základ daně	Výše daně
	72 016,69	15 123,50
		0,00
Cena s DPH		87 140,19
V CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt: 01 - Změnový list č. 5 - Schodiště + PVC dveře západní strana

Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Datum: 10.01.2025

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

00260177

IČ:
DIČ:

26406667
CZ26406667

IČ:
DIČ:

72212161

IČ:
DIČ:

46799419

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

72 016,69

998 - Přesun hmot

35 534,09

PSV - Práce a dodávky PSV

2 523,15

766 - Konstrukce truhlářské

36 482,60

36 482,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor

Objekt:

01 - Změnový list č. 5 - Schodiště + PVC dveře západní strana

Místo:

st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Datum:

10.01.2025

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

IČ:
DIČ:

00260177

Uchazeč:

STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

IČ:
DIČ:

26406667
CZ26406667

Projektant:

IČ:
DIČ:

72212161

IČ:
DIČ:

46799419

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 016,69

D HSV Práce a dodávky HSV

35 534,09

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce

1	K	13211	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm pro osazení palisád	m3	1,248	981,00	1 224,29	CS URS 2025 01
			0,30*(1,00+0,60)/2*(1,40+3,80)		1,248			
2	K	16225	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny	m3	1,248	42,40	52,92	SoD pol. 7 list 1
3	K	17421	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhuťnění	m3	1,248	100,80	125,80	SoD pol. 12 list 1
4	K	27153	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva	m3	0,234	1 998,00	467,53	SoD pol. 14 list 1
			0,30*(1,40*4+3,80)*0,15		0,234			
5	K	33992	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě	kus	26,000	244,00	6 344,00	CS URS 2025 01
6	M	BET.	BEST-PALISADA KADENT 120CM PŘÍRODNÍ - obvod zadní část	kus	18,000	471,88	8 493,84	CS URS 2025 01
7	M	BET.	BEST-PALISADA KADENT 80CM PŘÍRODNÍ - boční část přední	kus	11,000	314,58	3 460,38	CS URS 2025 01
8	M	BET.	BEST-PALISADA KADENT 40CM PŘÍRODNÍ - schody 3x7ks	kus	21,000	96,32	2 022,72	CS URS 2025 01
9	K	17415	Zásyp jam, prostor mezi palisády a objekt sypáním se zhuťněním	m3	2,432	157,00	381,82	CS URS 2025 01
			1,28*3,80*0,50		2,432			
10		56475	Podklad z kameniva hrubého droceného vel. 8-16 mm plochy do 100	m2	4,864	279,00	1 357,06	CS URS 2025 01
			1,28*3,80		4,864			
11	K	59621	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny	m2	4,403	379,80	1 672,34	SoD pol. 36 list 1
			1,28*(3,80-0,12*3)		4,403			
12	M	5924	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	4,403	350,10	1 541,56	SoD pol. 37 list 1

D 61 Úprava povrchů vnitřních

13	K	61999	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - otvor	m	11,600	200,70	2 328,12	SoD pol.43 list 1
			(1,40+2,20)*2		11,600			
14	K	62214	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s	m	11,600	40,60	470,96	SoD pol.58 list 1
	M	5905	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ET/CS	m	11,600	34,80	403,68	SoD pol.59 list 1

D 96 Bourání konstrukcí

15	K	97103	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl	m2	3,080	199,00	612,92	CS URS 2025 01
			1,40*2,20		3,080			

D 997 Přesun sutě

K	99701	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes	t	0,580	715,80		2 051,00	
K	99701	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1	t	0,720	265,20	415,16		SoD pol.196 list1
K	99701	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	10,080	11,60	190,94		SoD pol.197 list1
K	99701	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,720	1 844,40	116,93		SoD pol.198 list1
						1 327,97		SoD pol.199 list1

D 998 Přesun hmot

16	K	99801	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	6,300	400,50	2 523,15	SoD pol.200 list 1
							2 523,15	

D PSV Práce a dodávky PSV

36 482,60

D 766 Konstrukce truhlářské

17	K	76666	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do	kus	1,000	1 167,60	36 482,60	1 167,60	SoD pol. 77 list 3
18	M	611R	plastové vchod. dveře 1kř, otvíravé 1400x2150 mm	ks	1,000	34 235,00	34 235,00	34 235,00	vlastní - nákup
19	K	99876	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,600	1 800,00	1 080,00	1 080,00	SoD pol. 88 list 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 6 - Technické dovybavení AL dveří + nové AL dveře

KSO:	CC-CZ:	20.01.2025
Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00260177
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	26406667
STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice	DIČ:	CZ26406667
Projektant:	IČ:	72212161
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	46799419
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH

1 306 962,53

DPH základ
sníže

Základ daně
1 306 962,53
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
274 462,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 581 424,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 6 - Technické dovybavení AL dveří + nové AL dveře

Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč:
STAWO Přestice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

IČ:
DIČ: 00260177

IČ:
DIČ: 26406667
CZ26406667

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		
HSV - Práce a dodávky HSV		1 306 962,53
PSV - Práce a dodávky PSV		91 578,19
		1 215 384,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor

Objekt:
01 - Změnový list č. 6 - Technické dovybavení AL dveří + nové AL dveře

Místo:
st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Zadavatel:
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč:
STAWO Přestice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Datum:
20.01.2025

IČ:
DIČ: 26406667
CZ26406667



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Cenová
Náklady soupisu celkem								
▷ HSV\Práce a dodávky HSV								
▷ D 62 Úprava povrchů vnějších								
1	K	619	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	84,800	189,60	28 821,64	16 078,08 SoD pol.6
							91 578,19	
							1 306 962,53	

[illegible]

FP		Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
VV		T20									
VV		8,4*3,0									
17	767	Příplatek za osazení profilukových skel splňující hodnotu vzduchové									
	630	neprůzvučnosti Rw=41 dB, vč. poplatku za zvýšenou celkovou hmotnost skel									
									25,200		
18	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	VV	T20									
	VV	8,4*3,0									
19	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	120	- bezpečnostní izol.trojsklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
									25,200	23 738,00	598 197,60 vlastní
20	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	VV	T20b									
	VV	8,4*3,0									
21	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	120	- bezpečnostní izol.dvoustklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
									25,200	21 898,00	551 829,60 vlastní
22	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových vstupních dveří s nadsvětlíkem, 3000x3150 mm									
	VV	T21									
	VV	3,3*3,15									
	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	121	- bezpečnostní izol.trojsklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
		hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s pevným zasklením,									
		madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový bezpečnostní,izol.trojsklo,číré s teplym rámečkem, do									
		v.2200 sklo bezpečnostní, Ud=1,2, šedá/šedá									
									-10,395	990,00	-10 291,05 SoD pol.
23	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových vstupních dveří s nadsvětlíkem, 3000x3150 mm									
	VV	T21									
	VV	3,3*3,15									
	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	121	- bezpečnostní izol.trojsklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
									-10,395	13 860,00	-144 074,70 SoD pol.
24	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových vstupních dveří s nadsvětlíkem, 3000x3150 mm									
	VV	T21									
	VV	3,3*3,15									
	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	121	- bezpečnostní izol.trojsklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
									10,395	22 086,00	229 563,97 vlastní
25	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových vstupních dveří s nadsvětlíkem, 3000x3150 mm									
	VV	T21									
	VV	3,3*3,15									
	553	hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s									
	R29	pevným zasklením, madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový									
	121	- bezpečnostní izol.trojsklo číré s teplym rámečkem, do v.2200 sklo bezpečnostní,									
		hliníkové vstupní dveře, 2kř dveře otevíravé do ext.-pravé kř.hlavní, ostatní díly s pevným zasklením,									
		madla,panikové hrazdy, samozavírače,zámek vložkový bezpečnostní,izol.trojsklo,číré s teplym rámečkem, do									
		v.2200 sklo bezpečnostní, Ud=1,2, šedá/šedá									
									10,395	24,630	17,500
26	K R76	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	FP	Montáž hliníkových sestav vstupních dveří výšky do 3000 mm, 8400x3000 mm									
	VV	S1 - 5,3*3,3									
	VV	S2 - 1,8*3,3*2									
		celkem									
									1 120,00	27 585,60	vlastní

27	M	553 R29 121 - 553 R29 121 -	hliníkové vstupní dveře v zádveři, 2kr dveře otevíravé do ext., ostatní díly s pevným zasklením, samozavírače, paníkové hrady uvnitř+tyčová madla na aktivním oboustranně. 1bodový zámeček s mechanickým zajištěním, izol. dvousklo číré s teplym hliníkovým vstupní dveře v zádveři, 2kr dveře otevíravé do ext., ostatní díly s pevným zasklením, samozavírače, paníkové hrady uvnitř+tyčová madla na aktivním oboustranně. 1bodový zámeček s mechanickým zajištěním izol. dvousklo číré s teplym	m2	17,500	10 968,00	191 940,00	vlastní
28	M	553 R29 121 -	hliníkové vstupní dveře v zádveři, 2kr dveře otevíravé do ext., ostatní díly s pevným zasklením, samozavírače, paníkové hrady uvnitř+tyčová madla na aktivním oboustranně. 1bodový zámeček s mechanickým zajištěním izol. dvousklo číré s teplym	m2	7,130	10 968,00	78 201,84	vlastní
29	K	908	Dřevěná křesla					

29	K	998	Presun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,439	1 925,00	4 695,08	SoD	pol.101 list 3
	PP		Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m						

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - el. instalace otevírání dveří čtečkou karet

30	R-	Otevírání dveří čítkovou karet - T20	kpl	1,000	15 067,00	15 067,00	vlastní
	R- K	Montážní práce		1,000	5 615,00		
	M	Materiál - autonomní přístupový modul, spínací zdroj, kabely CYKY 3x3,2, el. instalační lišta, montážní materiál		1,000	9 452,000		

R- 749	R- 749- mon K	taž - 001 749- mat eriál - 001	Otevírání dveří čtečkou karet - T21	Montážní práce	Materiál - autonomní přístupový modul, spínací zdroj, kabely CYKY 3x3,2, el.instalační lišta, montážní materiál	kpl	1,000	15 067,00	15 067,00	vlastní
							1,000			
							1,000	5 615,00		
							1,000	9 452,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 7 - Demontáž šachty VZT vč. potrubí + nová zeď v ploše VZT šachty

KSO: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Místo:

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč: STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Projektant: 


CC-OZ: 10.01.2025
Datum:
IČ: 00260177
DIČ:
IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667
IČ: 72212161
DIČ:
IČ: 46799419
DIČ:

Cena bez DPH

161 835,41

DPH základní
snižena

Základ daně
161 835,41
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
33 985,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

195 820,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 7 - Demontáž šachty VZT vč. potrubí + nová zeď v ploše VZT šachty

Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč:

STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Projektant:



Zpracovatel:



IČ: 00260177
DIČ:

IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667

IČ: 72212161
DIČ:

IČ: 46799420
DIČ:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

161 835,41

161 835,41

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor

Objekt:

01 - Změnový list č. 7 - Demontáž šachty VZT vč. potrubí + nová zeď v ploše VZT šachty

Místo:

st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro

Uchazeč:

STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Projektant:



Zpracovatel:



Datum: 10.01.2025

IČ: 00260177
DIČ:

IČ: 26406667
DIČ: CZ26406667

IČ: 72212161
DIČ:

IČ: 46799419
DIČ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D HSV							
Práce a dodávky HSV							
D 3							
1	K	311272111	šachta	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	20,528	25 761,52
				celkem		20,528	24 941,52 SoD pol.20 list 1
2	K	346272266		Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 250 mm - roh u panelů	m2	0,500	1 640,00
							820,00 CS URS 2025 01
D 62							
3	K	622335113		Úprava povrchů vnějších	m2	6,100	2 372,90
				Oprava povrchu vnějších stěn panelů pro ZKS v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	6,100	2 372,90 CS URS 2025 01
D 94							
Lešení a stavební výtahy							
4	K	941111131	šachta	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	118,491	15 157,58
			šachta	PV - (3,05+1,0*2)*9,33		47,117	
			stěna	PS+PJ - 1,30*2*9,33		24,258	
				PV - (3,05+1,0*2)*9,33		47,117	
				celkem		118,491	
5	K	941111231	šachta	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 132,207	1 471,87 SoD pol. 118 list 1
			šachta	71,375*2		142,750	
			stěna	47,117*21		989,457	
				celkem		1 132,207	
6	K	941111831		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	118,491	4 561,90 SoD pol. 119 list 1
D 95							
Různé dokončovací konstrukce a práce							
7		379000001R		Zajištění šachty a stěny proti zborcení, vč. materiálu	kpl	1,000	29 791,40
8		953941611		Osazování konzol ve zdivu porobetonovém	ks	9,000	5 200,00 vlastní
9		13021010		tyč ocelová kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm - zpevnění zdiva	t	0,010	2 079,00 CS URS 2025 01
10		13010428		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x6mm - zpevnění zdiva	t	0,230	319,00 CS URS 2025 01
11		13010428		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x6mm - otvor pro VZT	t	0,230	31 700,00 CS URS 2025 01
12		751511805		Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	t	0,082	7 291,00 CS URS 2025 01
				(9,45+1,00+0,80)*4	m	45,000	2 599,40 CS URS 2025 01
						194,00	8 730,00 CS URS 2025 01
13		751571812		Demontáž uchycení potrubí čtyřhranného z montované konstrukce z nosníků kotveného do betonu	m	45,000	3 573,00 CS URS 2025 01
D 96							
Bourání konstrukcí							
14	K	962032181	šachta	Bourání zdiva z pórobetonových tvárníc nebo bloků do 1 m3	m3	17,588	13 419,64
			stěna	(1,30*2+3,050)*(9,33+0,60)*0,25		12,331	13 419,64 CS URS 2025 01
			roh u panelů	3,050*(9,33+2,00-0,60)*0,25		5,132	
				0,25*0,25*2,00		0,125	
				celkem		17,588	

15	D 997	Přesun sutě					
16	K 997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	9,450	715,80	72 628,99	
17	K 997013001	Vykližení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,932	6 630,00	6 764,31	SoD pol. 196 list 1
18	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,932		12 809,16	CS URS 2025 01
19	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,352	265,20	6 192,92	SoD pol. 197 list 1
20	K 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	326,928	11,60	3 792,36	SoD pol. 198 list 1
	D 998	Přesun hmot					
	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	23,352	1 844,40	43 070,24	SoD pol. 199 list 1
						2 703,38	
					400,50	2 703,38	SoD pol. 200 list 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 8 - Oprava meziokenních sloupů

KSO:	st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro	CC-CZ:	20.01.2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro	IČ:	00260177
		DIČ:	
Uchazeč:	STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice	IČ:	26406667
		DIČ:	CZ26406667
Projektant:		IČ:	72212161
		DIČ:	
		IČ:	46799419
		DIČ:	

Cena bez DPH

68 912,87

DPH základní
snížená

Základ daně
68 912,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
14 471,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 384,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 8 - Oprava meziokenních sloupů

Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Datum: 20.01.2025

Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro
Uchazeč: STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice
Projektant: 
Zpracovatel: 

IČ:
DIČ: 00260177
IČ:
DIČ: 26406667
CZ26406667
IČ:
DIČ: 72212161
IČ:
DIČ: 46799419

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV
PSV - Práce a dodávky PSV

68 912,87
68 912,87
0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro - projekt energetických úspor
Objekt:

01 - Změnový list č. 8 - Oprava meziokenních sloupů

Místo: st.p.č. 1466, k.ú. Stříbro
Zadavatel: Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro
Uchazeč: STAWO Přestice srov.o., Komenského 75, 334 01 Přestice

Datum: 20.01.2025
IČ:
DIČ: 00260177
IČ:
DIČ: 26406667
CZ26406667
IČ:
DIČ: 72212161
IČ:
DIČ: 46799419

Projektant:



Zpracovatel:



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Cenová
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------	--------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 61	Úprava povrchů vnitřních							
1	K	62225200	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů 4,50*4*5	m	90,000	59,20	5 328,00	CS URS 2025 01
2	M	62225200	Rohový PVC profil s tkaninou 100 - 2,5 m	ks	36,000	34,14	1 229,04	SoD pol.78 list 1
3	K	61313112	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně (0,40+0,50*2)*4,50*5	m2	31,500	102,00	3 213,00	CS URS 2025
4	K	61313501	Výrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm	m2	31,500	258,00	8 127,00	CS URS 2025 01
5	K	61332114	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená	m2	31,500	513,00	16 159,50	CS URS 2025 01
D 94	Lešení a stavební výtahy							
6	K	94111113	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od (2,5+2,0+2,5)*6,0*5	m2	210,000	77,00	16 170,00	SoD pol. 117
7	K	94111123	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití 210,0*10	m2	2 100,000	1,30	2 730,00	SoD pol. 118 list 1
8	K	94111183	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š	m2	2 100,000	38,50	8 085,00	SoD pol. 119
D 96	Bourání konstrukcí							
10	K	76643182	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z palubek (0,40+0,50*2)*4,50*5	m2	31,500	166,00	5 229,00	CS URS 2025
11	K	7,84E+08	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	31,500	24,00	756,00	CS URS 2025
D 997	Přesun sutě							
12	K	99701311	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	0,504	715,80	360,76	SoD pol.196
13	K	99701350	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 31,5*0,02*0,800	t	0,504	265,20	133,66	SoD pol.197
14	K	99701350	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,504*14	t	7,056	11,60	81,85	SoD pol.198
15	K	99701363	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního a demoličního kódu odpadu 17	t	0,504	1 844,40	929,58	SoD pol. 199 list 1
D 998	Přesun hmot							
16	K	99801100	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,950	400,50	380,48	SoD pol. 200 list 1
